
UCHWAŁA NR XVII/127/12
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze. 

Na podstawie art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441,Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974Nr 
173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 , poz.1241 ; z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 106, poz. 675 Nr40, poz. 230; z 2011r.Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 
113, Nr217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Gminą Siemiatycze umowy na udzielenie 
Gminie Siemiatycze pomocy finansowej w formie dotacji celowej na inwestycję pod nazwą" Przebuowa drogi 
gminnej Nr 109477B Baciki Bliższe o długości 0.460 km zlokalizowanej na działce o nr. geod. 299 w obrębie 
gruntów Baciki Bliższe wraz z przebudową zjazdów na sąsiadujące z drogą działki w istniejącym pasie drogowym" 
i bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2012r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej wymienione 
zadania w kwocie 300.000zł.: 

1) 150.000zł - zadania inwestycyjne pod nazwą " Przebuowa drogi gminnej Nr 109477B Baciki Bliższe 
o długości 0.460 km zlokalizowanej na działce o nr. geode. 299 w obrębie gruntów Baciki Bliższe wraz 
z przebudową zjazdów na sąsiadujące z drogą działki w istniejącym pasie drogowym", 

2) 150.000zł. - bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/70/11 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 września 2011r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 355B5794-DDBE-49D0-BE28-8E6FAC04ADB5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




